令和２年１１月２５日

保 護 者 様
学校応援団 様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

初霜の候、保護者様並びに学校応援団の皆様におかれましては､ますます御健勝のこととお喜
び申し上げます｡
さて､下記のとおり､１２月の下校時刻をお知らせしますので､子供たちの安全確保のため､パト

ロールをお願いします｡

記

12月の下校時刻
日 曜 主な学校行事 1･2年生 3･4年生 5･6年生
１ 火 特別日課 個人面談① 2:10 3:00
２ 水 特別日課 個人面談② 1年生 2:10 3年生 2:10 3:00

2年生 3:00 4年生 3:00
３ 木 特別日課 個人面談③ 2:10 3:00
４ 金 学力ｱｯﾌﾟﾃｽﾄ(3456年) 2:10 3年生 3:00 3:45

委員会（最終） 4年生 3:45
７ 月 校内授業研究会 2:35
８ 火 特別日課 個人面談④ 2:10 3:00
９ 水 特別日課 個人面談⑤ 1年生 2:10 3年生 2:10 3:00

2年生 3:00 4年生 3:00
１０ 木 2:35 3:30
１１ 金 2:10 3:00
１４ 月 2:35
１５ 火 特別日課 2:10 3:00
１６ 水 特別日課 1年生 2:10 3年生 2:10 3:00

2年生 3:00 4年生 3:00
１７ 木 特別日課 2:10 3:00

学力ｱｯﾌﾟﾃｽﾄ(1・2年)
１８ 金 給食終了 2:10 3:00
２１ 月 ５時間授業(弁当持参) 14:35
２２ 火 ５時間授業(弁当持参) 14:35

大掃除
２３ 水 特別日課３時間授業 11:10
２４ 木 特別日課３時間授業 11:10
２５ 金 第２学期終業式 11:10

特別日課

※特別日課の日は、通常と下校時刻が異なっていますので、よく確認をお願いします。
※２１日(月)・２２日(火)は、弁当持参で５校時授業終了後の一斉下校となります。
※２３日(水)～２５日(金)は、３時間授業終了後の一斉下校となります。